

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Matthias Wulf
Anhänger An- und Verkauf
Herr Matthias Wulf
Viehdamm 39a
26188 Edewecht

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230202235
Kundennr.: 57013
Datum: 28. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230202699 vom 28.02.2023: Externe Belegnr. W2134105:				Lieferung an: Der Anhängerprofi, Edewecht
1	60200		ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	5,94	11,88
2	62998		ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige BV (m/w) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	16,20	48,60
3	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,33 kg	15	Stück	5,65	84,75
4	63574		Steckdose, 3-polig, m. Flachsteckanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	5,85	29,25
5	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	12,64	12,64
6	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	12,32	12,32
7	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	32,59	32,59
8	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	29,98	59,96
9	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,99	17,98
10	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer	1	Stück	42,56	42,56

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230202235

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg				
11	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer	1	Stück	57,00	57,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg				
12	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg	5	Stück	39,00	195,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg				
13	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil)	3	Stück	16,57	49,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg				
14	66031		ECCO EW0400 Innenleuchte LED, 300 mm	1	Stück	54,85	54,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012972 *** Ihre Belegnr.: W2131944				
15	63574		Steckdose, 3-polig, m. Flachsteckanschluss	2	Stück	5,24	10,48
			Steckdose, 3-polig, mit Flachsteckanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000143 *** Ihre Belegnr.: W2132576				
16	65946		Superpoint IV rechts SML	1	Stück	9,10	9,10
			ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Direktanbau, 12/24 H: 98,5 x B: 61,5 x T: 54 mm				
			Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg				
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230202699				728,67
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							728,67
19% MwSt.							138,45
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							867,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230202235

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230202235 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 29,7155

Lief. an Adresse

Der Anhängerprofi
Matthias Wulf
Herr Matthias Wulf
Viehdamm 39a
26188 Edeweicht
Deutschland